
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              DODATEK  č. 1 

 

  

   ke Smlouvě o dílo  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

 

„Areál městských lázní – objekt občerstvení u plaveckého bazénu, zázemí a WC pod 

terasou velkého bazénu, nová přepadová jímka s napojením na novou technologii 

plaveckého bazénu, I. ETAPA - oprava plaveckého bazénu" 

   

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo smlouvy dodavatele: …………… 

Číslo smlouvy objednatele: ORM/31/2024/Kč



 

2 

 

1.  Smluvní strany 

                                      

                                       

Objednatel  : město Klatovy  
Sídlo    : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       :
                                     

                                     

Zastoupen   : ve věcech smluvních:   Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

ve věcech technických:   investiční referent 
objednatele,  

 tel.:   

 mobil: 

 e-mail:

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

Zhotovitel            : LS stavby s.r.o.  

Sídlo    : Palackého 764, 340 22 Nýrsko  
IČ                          : 64834042  

DIČ                           : CZ64834042  

Bankovní spojení       :  

Číslo účtu            :

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 7565 

Zastoupen   

ve věcech smluvních   : Václav Svoboda, jednatel  
                                       tel.:  e-mail:  

ve věcech technických:  výrobní ředitel inženýrských staveb 

                                       tel.:  e-mail: 

Plátce DPH: ANO x NE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

2. Změny smlouvy  

 

5.1. 

Při realizaci díla došlo k některým úpravám a upřesnění rozsahu díla.  
 

Cena za zhotovení díla dle SoD  
Celková nabídková cena bez DPH Kč                         18.680.800,00 

                                                  DPH Kč                          3.922.968,00 

                                       včetně DPH Kč                        22.603.768,00  

Vícepráce dle dodatku č.1: 
Celková nabídková cena bez DPH Kč                           1.758.654,00 

                                                 DPH Kč                              823.823,28 

                                      včetně DPH Kč                          2.582.477,28  

Cena za zhotovení díla včetně dodatku č.1: 
Celková nabídková cena bez DPH Kč                          20.439.454,00 

                                                 DPH Kč                            4.746.791,28       

                                      včetně DPH Kč                          25.186.245,28                    

                                        

                                                                       3. 

Závěrečná ustanovení dodatku. 

 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/31/2024/Kč ze dne          

18.07.2024, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je uzavřen v elektronické 
podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.  
                                                                   

4. 

 Doložka obecního zřízení 
 

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne 29.10.2024 usnesením č.21/2024. 

 

V Klatovech       V Nýrsku  
 

 

 

 

 

 

                  

                 Mgr. Rudolf Salvetr            Václav Svoboda  

                starosta města Klatov      jednatel LS stavby s.r.o.  

    (objednatel)                                                          (zhotovitel)     



Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka
Klasifikace
Fáze
Komentář

Firmy
Typ Firmy

Dodavatel

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel

Rekapitulace
1 758 654

369 317

2 127 971

LS stavby,s.r.o.

Jméno

Celkem (bez DPH)

Rozpočet ZL č.1 k dodatku č.1 SOD
312024
Klatovy - Areál městských lázní, I. etapa - oprava plaveckého bazénu
Inženýrské stavby
Realizace

Celkem (včetně DPH)

DPH 21 % ze základny: 1 758 654

Název



Popis Cena

ZL_01: Změna v konstrukční části - beton, výztuž 1 362 045
KLAT0106: SO 1 , Plavecký bazén 1 362 045

003: Svislé konstrukce 497 141
009: Ostatní konstrukce a práce 34 957
2: Zakládání 256 169
3: Svislé a kompletní konstrukce - 387 774
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 973 927
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 12 376

ZL_02: Trubní rozvody dno - sání recirkulační vody a přívod recirkulační vody 357 576
KLAT0107: PS  01 Plavecký bazén - Technologie 357 576

8: Trubní vedení tlakové 258 687
9_00: Bazén.doplňky a vnitřní části bazénu 98 889

ZL_03: Trubní rozvody žlaby  - odtok recirkulační vody 2 720
KLAT0107: PS  01 Plavecký bazén - Technologie 2 720

8: Trubní vedení tlakové 2 720
ZL_04: Záměna dlažby z 60x40 na 50x50 36 312

KLAT0110: So 3 Zpevněné plochy 36 312
5: Komunikace pozemní 36 312

Celkem (bez DPH) 1 758 654

www.euroCALC.cz 2 z 4 01.11.2024



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL_01: Změna v konstrukční části - beton, výztuž 1 362 045
KLAT0106: SO 1 , Plavecký bazén 1 362 045
003: Svislé konstrukce 497 141

112. 380326132.1 Příplatek za zvýšený nárok na prostředí ŽB tř. C30/37 tl. 150-300mm m3 432,442 1 149,61 497 141

009: Ostatní konstrukce a práce 34 957
110. 966041112 Bourání konstrukcí LTM zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem ručně m3 6,0 5 826,15 34 957

2: Zakládání 256 169
4. 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 - podkladní spádová deska m3 81,537 3 141,76 256 169

3: Svislé a kompletní konstrukce - 387 774
11. 380321663 Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez  výztuže a 

bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37, tl. přes 300 mm
m3 - 98,249 3 946,85 - 387 774

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 973 927
18. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 16,51 58 991,08 973 927

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 12 376
23. 961055111 Bourání základů ze ŽB -  2 ks brodítka m3 - 6,78 1 825,32 - 12 376

ZL_02: Trubní rozvody dno - sání recirkulační vody a přívod recirkulační vody 357 576
KLAT0107: PS  01 Plavecký bazén - Technologie 357 576
8: Trubní vedení tlakové 258 687

1. 801 tlak.zkoušky potrubí vč.přípravy proplachu a dezinfekce m 139,0 179,00 24 881
2. 802 montáž rozvodů tlak.potrubí vč. těsn. a kotvícího mater. m 129,0 757,00 97 653

117. 822 Navýšení ceny potrubí dle množství PD tlak. třída PN 10 - na celou stavbu kpl 1,0 136 153,20 136 153

9_00: Bazén.doplňky a vnitřní části bazénu 98 889
85. 908 plast dnová regul.tryska pro folii kus 17,0 5 817,00 98 889

ZL_03: Trubní rozvody žlaby  - odtok recirkulační vody 2 720

www.euroCALC.cz 3 z 4 01.11.2024



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

KLAT0107: PS  01 Plavecký bazén - Technologie 2 720
8: Trubní vedení tlakové 2 720

3. 80201 montáž rozvodů netlak potrubí vč. těsn. a kotvícího mater. m 10,0 272,00 2 720

ZL_04: Záměna dlažby z 60x40 na 50x50 36 312
KLAT0110: So 3 Zpevněné plochy 36 312
5: Komunikace pozemní 36 312

19. 592453211 dlažba plošná betonová 400x600x50mm  písková m2 - 383,447 686,30 - 263 160
118. X8 Dlažba plošná betonová  500x500x50mm např Best Vanto m2 383,447 781,00 299 472

www.euroCALC.cz 4 z 4 01.11.2024


	dodatek č.1
	dodatek č.1_př
	příloha

